
1 

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/4091/2020  

"Snížení energetické náročnosti pavilonu v Martinově údolí - Léčebna respiračních 

nemocí Cvikov, příspěvková organizace - stavební práce" 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 

hejtmana 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

číslo účtu: 107-6482590257/0100  

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

OMLUX, spol. s r.o. 

se sídlem Zelený vršek 422/4, Lhotka, 725 28 Ostrava   

IČO: 61944840 

DIČ: CZ61944840  

osoba oprávněná podepsat dodatek: Petr Konečný, jednatel společnosti 

bankovní spojení: ČSOB a.s. 

číslo účtu: 207062516/0300 

evidence: v OR, vedeném KS v Ostravě, pod spisovou značkou, 

dále jen „zhotovitel“                

 

 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.5.2021 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem 

pod č. OLP/4091/2020, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo "Snížení 



2 

 

energetické náročnosti pavilonu v Martinově údolí - Léčebna respiračních nemocí Cvikov, 

příspěvková organizace - stavební práce (dále jen „smlouva“). 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5, 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 

z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 1 125 989,06 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

  

Cena díla dle smlouvy bez DPH  15 940 940,04 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5, 

6 zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce 

1 471 900,14 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5, 

6 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce 

541 330,67 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) bez DPH 

16 871 509,51 Kč 

DPH 3 543 017,00 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze 

smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za 

méněpráce) včetně DPH 

20 414 526,51 Kč 

      

4. Z důvodu dodatečných stavebních prací se smluvní strany dohodly na změně termínu pro 

dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby. Smluvní strany se dohodly na 

tom, že článek IV. odst. 3. smlouvy ve znění 

 

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby včetně 

dokladů: nejpozději do 210 dnů od předání a převzetí staveniště" 

 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby včetně 

dokladů: nejpozději do 230 dnů od předání a převzetí staveniště".         

 



3 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 a Příloha 

č. 2 - Soupis prací, dodávek a služeb. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 1908/21/RK ze dne 16.11.2021. 

 

 

V Liberci dne 7. 12. 2021 V Ostravě dne 29. 11. 2021  

 

 

 

… 

 

 

  

  

                                                                                                                                                     



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61944840
OMLUX, spol. s r.o. DIČ: CZ61944840

Projektant: IČ:
Ing. arch. Tomáš Adámek DIČ:

Zpracovatel: IČ: 61944840
OMLUX, spol. s r.o. DIČ: CZ61944840

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 1 125 989,06CZK

03252019/OP1
Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

930 569,47

Výše daněSazba daně Základ daně
930 569,47 195 419,5921,00%

0,000,0015,00%

Strana 1 z 35



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03252019/OP1

Stavba:

Místo:  LRN Cvikov Datum:

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Zhotovitel: OMLUX, spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

1 125 989,06

5 198,22

7 632,76

5 258,78

219 165,00

202 477,25

4 346,10

179 213,93

42 636,93

6 308,07

4 296,05

181 128,10

Cena bez DPH [CZK]

80 296,34

167 336,57

930 569,47

265 007,38

OMLUX, spol. s r.o.
Ing. arch. Tomáš Adámek

27. 10. 2021

320 658,93

1 125 989,06

216 848,86

51 590,69

Cena s DPH [CZK]

97 158,57

Venkovní žaluzie - změna na systémové řešení s 
kompaktní schránkou s vodícími panely

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

930 569,47

Překotvení konzoly na novou výdřevu

Úprava zábradlí jižní terasy - kolize s fasádou 

Nesoulad výměr lešení dle zadání se skutečností

Střecha - změna položky odpovídající prováděné 
činnosti 

Zhotovení nouzových přepadů jižní terasy

Kód

ZL

1.09

1.03

1.08

1.01

1.07

1.06

1.02

1.04

1.05

Popis

Změnové listy č. 1

Postupné rozebírání komínů - nadstřešní část 

Provedení povlakové krytiny 3 plochých střech

Nesoulad výměr valbové střechy se skutečností

Strana 2 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61944840
OMLUX, spol. s r.o. DIČ: CZ61944840

Projektant: IČ:
Ing. arch. Tomáš Adámek DIČ:

Zpracovatel: IČ: 61944840
OMLUX, spol. s r.o. DIČ: CZ61944840

Poznámka:

Cena bez DPH 179 213,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 179 213,93 21,00% 37 634,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 216 848,86

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

ZL - Změnové listy č. 1

1.01 - Venkovní žaluzie - změna na systémové řešení s kompaktní 
schránkou s vodícími panely

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Ing. arch. Tomáš 
Adámek

Zhotovitel: OMLUX, spol. s r.o. Zpracovatel: OMLUX, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 179 213,93

HSV - Práce a dodávky HSV 8 969,47

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 129,10

    997 - Přesun sutě 3 840,37

PSV - Práce a dodávky PSV 170 244,46

    713 - Izolace tepelné 15 216,84

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 155 032,78

    767 - Konstrukce zámečnické -510 348,15

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 510 342,99

ZL - Změnové listy č. 1

1.01 - Venkovní žaluzie - změna na systémové řešení s kompaktní 
schránkou s vodícími panely

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

Strana 4 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Ing. arch. Tomáš 
Adámek

Zhotovitel: OMLUX, spol. s r.o. Zpracovatel: OMLUX, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 179 213,93

D HSV Práce a dodávky HSV 8 969,47

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 129,10

0 K 978036191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 36,900 139,00 5 129,10 CS ÚRS 2021 02

PP
Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a 
s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978036191
VV 2,05*0,3*2*30 36,900

D 997 Přesun sutě 3 840,37

89 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m s omezením mechanizace

t 1,845 333,50 615,31 dle SoD

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 
m s omezením mechanizace

90 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m ručně

t 1,845 448,50 827,48 dle SoD

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 
m ručně

91 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,845 184,00 339,48 dle SoD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

92 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 36,900 10,35 381,92 dle SoD

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km

VV 1,845*20 "Přepočtené koeficientem množství 36,900
VV Součet 36,900

93 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 1,845 908,50 1 676,18 dle SoD

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 170 244,46

D 713 Izolace tepelné 15 216,84

0 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek

m2 36,900 191,00 7 047,90 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713131141
VV 2,05*0,3*2*30 36,900

0 M 28376523
deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem 
tl.30mm

m2 38,745 204,00 7 903,98 CS ÚRS 2021 02

PP deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem tl.30mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376523
VV 36,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 38,745

132 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 24 m

t 0,256 1 035,00 264,96 dle SoD

PP Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 155 032,78

0 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 
žil

m 120,000 21,00 2 520,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742121001

0 M 34121264
kabel datový venkovní jádro Cu plné plášť PE (U/UTP) 
kategorie 5e

m 144,000 8,60 1 238,40 CS ÚRS 2021 02

PP kabel datový venkovní jádro Cu plné plášť PE (U/UTP) kategorie 5e

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34121264
VV 120*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 144,000

0 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 250,000 80,50 20 125,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s 
nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110511

0 M 34571812
lišta elektroinstalační nosná pro vnitřní vedení 
děrovaná plastová 20x10mm

m 262,500 36,30 9 528,75 CS ÚRS 2021 02

PP
lišta elektroinstalační nosná pro vnitřní vedení děrovaná plastová 
20x10mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571812
VV 250*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 262,500

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

ZL - Změnové listy č. 1

1.01 - Venkovní žaluzie - změna na systémové řešení s kompaktní 
schránkou s vodícími panely

Strana 5 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 741112061
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 
kruhová

kus 50,000 38,30 1 915,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 
demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných 
plastových kruhových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112061

0 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 50,000 12,40 620,00 CS ÚRS 2021 02

PP krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571450

0 K 741122142
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY)

m 360,000 48,60 17 496,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách 
zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu 
a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122142

0 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x1,5mm2

m 414,000 28,20 11 674,80 CS ÚRS 2021 02

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 
5x1,5mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111090
VV 360*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 414,000

0 K 741.01 Úprava rozvaděče kus 2,000 1 430,00 2 860,00 cena SUB
PP Úprava rozvaděče

0 K 741.02 Soliris sensor RTS (senzor osvětlení a větru) kus 2,000 2 535,50 5 071,00 cena SUB
PP Soliris sensor RTS (senzor osvětlení a větru)

0 K 741.03 Alnic CCU223 /řídící jednotka) kus 30,000 1 452,00 43 560,00 cena SUB
PP Alnic CCU223 /řídící jednotka)

0 K 741.04 Chronis IB kus 2,000 3 242,80 6 485,60 cena SUB
PP Chronis IB

0 K 741.05 Soliris IB kus 2,000 3 432,00 6 864,00 cena SUB
PP Soliris IB

0 K 741.06 Drobný instalační materiál kus 1,000 3 339,60 3 339,60 cena SUB
PP Drobný instalační materiál

0 K 741.07 Stavební přípomoce kus 1,000 8 250,00 8 250,00 cena SUB
PP Stavební přípomoce

0 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 
100 000 do 500 000,- Kč

kus 1,000 12 300,00 12 300,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a 
vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 
tis. Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810002

0 K 998741203
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 1 538,482 0,77 1 184,63 CS ÚRS 2021 02

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 
24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741203

D 767 Konstrukce zámečnické -510 348,15

258 K R-767-019

D+M hliníkových venkovních žaluzií, profil C80, bílá 
barva, vodící lišty, plechový kryt, s elektrickým 
pohonem ovládaných zevnitř tří polohovým vypínačem 
a také impulsem od větrných čidel, vč. čidel a 
kabeláže, instalované do stávajících lišt

m2 -117,000 4 361,95 -510 348,15 dle SoD

PP

D+M hliníkových venkovních žaluzií, profil C80, bílá barva, vodící lišty, 
plechový kryt, s elektrickým pohonem ovládaných zevnitř tří polohovým 
vypínačem a také impulsem od větrných čidel, vč. čidel a kabeláže, 
instalované do stávajících lišt

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 510 342,99

0 K 786623021 Montáž fasádní žaluzie ovládané motorem pl do 4 m2 kus 30,000 1 490,00 44 700,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž fasádních žaluzií upevněných před okenní nebo dveřní otvor na 
fasádu, ovládaných motorem, včetně krycího plechu a vodících profilů, 
plochy do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/786623021

0 M 55342548
žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem 
příslušenství plochy do 4,0m2

m2 117,000 2 833,20 331 484,40 CS ÚRS 2021 02

PP
žaluzie Z-90 fasádní ovládaná základním motorem příslušenství plochy 
do 4,0m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55342548

0 K 786623041 Montáž žaluziové schránky dl přes 1300 do 2400 mm kus 30,000 666,00 19 980,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž venkovních žaluzií žaluziové schránky, délky přes 1300 do 2400 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/786623041

0 M 28376719
kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně 
kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 2,0m

kus 30,000 3 750,00 112 500,00 CS ÚRS 2021 02

PP
kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii 
plochy do 3,0m2 š do 2,0m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376719

0 K 998786203
Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy 
v objektech v přes 12 do 24 m

% 5 086,644 0,33 1 678,59 CS ÚRS 2021 02

PP
Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998786203

Strana 6 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61944840
OMLUX, spol. s r.o. DIČ: CZ61944840

Projektant: IČ:
Ing. arch. Tomáš Adámek DIČ:

Zpracovatel: IČ: 61944840
OMLUX, spol. s r.o. DIČ: CZ61944840

Poznámka:

Cena bez DPH 80 296,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 80 296,34 21,00% 16 862,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 97 158,57

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

ZL - Změnové listy č. 1

1.02 - Střecha - změna položky odpovídající prováděné činnosti 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 7 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Ing. arch. Tomáš 
Adámek

Zhotovitel: OMLUX, spol. s r.o. Zpracovatel: OMLUX, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 80 296,34

HSV - Práce a dodávky HSV 3 513,58

    997 - Přesun sutě 3 513,58

PSV - Práce a dodávky PSV 76 782,76

    764 - Konstrukce klempířské 76 782,76

ZL - Změnové listy č. 1

1.02 - Střecha - změna položky odpovídající prováděné činnosti 

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

Strana 8 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Ing. arch. Tomáš 
Adámek

Zhotovitel: OMLUX, spol. s r.o. Zpracovatel: OMLUX, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 80 296,34

D HSV Práce a dodávky HSV 3 513,58

D 997 Přesun sutě 3 513,58

89 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m s omezením mechanizace

t 1,688 333,50 562,95 dle SoD

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 
m s omezením mechanizace

90 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m ručně

t 1,688 448,50 757,07 dle SoD

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 
m ručně

91 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,688 184,00 310,59 dle SoD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

92 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 33,760 10,35 349,42 dle SoD

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km

VV 1,688*20 "Přepočtené koeficientem množství 33,760
VV Součet 33,760

93 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 1,688 908,50 1 533,55 dle SoD

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 76 782,76

D 764 Konstrukce klempířské 76 782,76
151 K 764001841 Demontáž krytiny ze šablon do suti m2 -598,696 51,75 -30 982,52 dle SoD

PP Demontáž krytiny ze šablon do suti

0 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 598,696 180,00 107 765,28 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764001821

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

ZL - Změnové listy č. 1

1.02 - Střecha - změna položky odpovídající prováděné činnosti 

Strana 9 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61944840
OMLUX, spol. s r.o. DIČ: CZ61944840

Projektant: IČ:
Ing. arch. Tomáš Adámek DIČ:

Zpracovatel: IČ: 61944840
OMLUX, spol. s r.o. DIČ: CZ61944840

Poznámka:

Cena bez DPH 42 636,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 42 636,93 21,00% 8 953,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 51 590,69

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

ZL - Změnové listy č. 1

1.03 - Postupné rozebírání komínů - nadstřešní část 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 10 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Ing. arch. Tomáš 
Adámek

Zhotovitel: OMLUX, spol. s r.o. Zpracovatel: OMLUX, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 42 636,93

HSV - Práce a dodávky HSV 42 636,93

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 890,38

    997 - Přesun sutě 15 746,55

ZL - Změnové listy č. 1

1.03 - Postupné rozebírání komínů - nadstřešní část 

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

Strana 11 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Ing. arch. Tomáš 
Adámek

Zhotovitel: OMLUX, spol. s r.o. Zpracovatel: OMLUX, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 636,93

D HSV Práce a dodávky HSV 42 636,93

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 890,38

0 K 981331111
Demolice vysokých komínů a věží z cihelného zdiva 
postupným rozebíráním

m3 4,527 5 940,00 26 890,38 CS ÚRS 2021 02

PP
Demolice vysokých komínů a věží z cihelného zdiva postupným 
rozebíráním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/981331111
VV 1,5*0,5*0,5*2 0,750
VV 2,6*(1,15*0,5+0,65*1,35) 3,777
VV Součet 4,527

D 997 Přesun sutě 15 746,55

89 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m s omezením mechanizace

t 7,565 333,50 2 522,93 dle SoD

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 
m s omezením mechanizace

90 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m ručně

t 7,565 448,50 3 392,90 dle SoD

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 
m ručně

91 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 7,565 184,00 1 391,96 dle SoD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

92 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 151,300 10,35 1 565,96 dle SoD

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km

VV 7,565*20 "Přepočtené koeficientem množství 151,300
VV Součet 151,300

93 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 7,565 908,50 6 872,80 dle SoD

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

ZL - Změnové listy č. 1

1.03 - Postupné rozebírání komínů - nadstřešní část 

Strana 12 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61944840
OMLUX, spol. s r.o. DIČ: CZ61944840

Projektant: IČ:
Ing. arch. Tomáš Adámek DIČ:

Zpracovatel: IČ: 61944840
OMLUX, spol. s r.o. DIČ: CZ61944840

Poznámka:

Cena bez DPH 265 007,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 265 007,38 21,00% 55 651,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 320 658,93

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

ZL - Změnové listy č. 1

1.04 - Nesoulad výměr lešení dle zadání se skutečností

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 13 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Ing. arch. Tomáš 
Adámek

Zhotovitel: OMLUX, spol. s r.o. Zpracovatel: OMLUX, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 265 007,38

HSV - Práce a dodávky HSV 265 007,38

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 265 007,38

ZL - Změnové listy č. 1

1.04 - Nesoulad výměr lešení dle zadání se skutečností

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

Strana 14 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Ing. arch. Tomáš 
Adámek

Zhotovitel: OMLUX, spol. s r.o. Zpracovatel: OMLUX, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 265 007,38

D HSV Práce a dodávky HSV 265 007,38

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 265 007,38

69 K 941321112
Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení 
do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

m2 1 313,218 40,25 52 857,02 dle SoD

PP
Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š 
do 1,2 m v do 25 m

VV "odpočet SoD"-3193,782 -3 193,782
VV Mezisoučet -3 193,782
VV "skutečnost" 
VV 8*7+12*8+6*7 "terasy jih" 194,000

VV
13,5*23+11,5*22+3*14+4*21+2,5*17+4*21 "východní strana + 
roh sever (strana jižní terasy)"

816,000

VV 51 "příhrady" 51,000
VV 77 "obestavění komínu" 77,000
VV 1,5*9+12*15+2,5*16+8,5*15 "východní roh jižního křídla" 361,000
VV 31,5*9 "jižní strana (terasa)" 283,500
VV 33,5*9 "jižní strana (pod terasou)" 301,500

VV
2,5*18+9,5+6*15+2*17+3*9 "západní strana vpravo (nad 
schody)"

205,500

VV 2*10+7,5*17 "levá strana jižní terasy" 147,500

VV
8*8+3*15+1,5*8+5*22+3*9+7,5*14+11*14 "západní strana + 
větší terasa"

517,000

VV (4+18)*8 "západní strana (pod terasou)" 176,000
VV (23+10+22)*18 "severozápadní křídlo" 990,000
VV 3*18+4*4+4*14+6*16+5*16+5*17 "severní strana" 387,000
VV Mezisoučet 4 507,000
VV Součet 1 313,218

70 K 941321211
Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 
1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití

m2 196 982,700 0,81 159 555,99 dle SoD

PP
Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za 
první a ZKD den použití

VV Pronájem lešení
VV výpočet dle montáže
VV 1313,218*150 196 982,700
VV Mezisoučet 196 982,700
VV Součet 196 982,700

71 K 941321812
Demontáž lešení řadového modulového těžkého 
zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m

m2 1 313,218 23,00 30 204,01 dle SoD

PP
Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š 
do 1,2 m v do 25 m

72 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 313,218 5,75 7 551,00 dle SoD
PP Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken

73 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 196 982,700 0,06 11 818,96 dle SoD

PP Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití

74 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 313,218 2,30 3 020,40 dle SoD

PP Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

ZL - Změnové listy č. 1

1.04 - Nesoulad výměr lešení dle zadání se skutečností

Strana 15 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61944840
OMLUX, spol. s r.o. DIČ: CZ61944840

Projektant: IČ:
Ing. arch. Tomáš Adámek DIČ:

Zpracovatel: IČ: 61944840
OMLUX, spol. s r.o. DIČ: CZ61944840

Poznámka:

Cena bez DPH 167 336,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 167 336,57 21,00% 35 140,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 202 477,25

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

ZL - Změnové listy č. 1

1.05 - Nesoulad výměr valbové střechy se skutečností

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 16 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Ing. arch. Tomáš 
Adámek

Zhotovitel: OMLUX, spol. s r.o. Zpracovatel: OMLUX, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 167 336,57

PSV - Práce a dodávky PSV 167 336,57

    713 - Izolace tepelné 56 503,73

    762 - Konstrukce tesařské 98 393,66

    764 - Konstrukce klempířské 12 439,18

ZL - Změnové listy č. 1

1.05 - Nesoulad výměr valbové střechy se skutečností

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

Strana 17 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Ing. arch. Tomáš 
Adámek

Zhotovitel: OMLUX, spol. s r.o. Zpracovatel: OMLUX, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 167 336,57

D PSV Práce a dodávky PSV 167 336,57

D 713 Izolace tepelné 56 503,73

127 K 713151165
Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované 
nad krokve z desek sklonu do 45° tl do 160 mm

m2 14,887 184,00 2 739,21 dle SoD

PP
Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad krokve z 
desek sklonu do 45° tl do 160 mm

VV "odpočet SoD" -618,496 -618,496
VV Mezisoučet -618,496
VV (24,55+36,5)/2*7,221*2 "skutečnost 440,842
VV 0,6*20+2,9*1,23/2*2 15,567
VV 1,5*0,5*9+2,0*0,8/2*2*9 21,150
VV 12,3*7,3/2 44,895
VV 3,3*2,7*2+5*2,2/2 23,320
VV 2,6*4,59*2+7,8*4,59/2 41,769
VV 12,203*7,3/2-7,8*4,59/2 26,640
VV 8*2,4 19,200
VV Mezisoučet 633,383
VV Součet 14,887

128 M 28376
deska izolační s oboustranným rounem s rastrem PIR 
1250 x 625 x 160mm

m2 17,120 672,75 11 517,48 dle SoD

PP
deska izolační s oboustranným rounem s rastrem PIR 1250 x 625 x 
160mm

VV materiál
VV 14,887*1,15 17,120
VV Součet 17,120

129 K 713291333 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah folií m2 633,383 40,25 25 493,67 dle SoD

PP Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah folií

VV Tepelná izolace větrané střechy  - paroteš
VV S1,S2
VV "parotěs"  633,383 633,383
VV Součet 633,383

130 M 28329274 folie nehořlavá parotěsná m2 719,902 23,00 16 557,75 dle SoD
PP folie nehořlavá parotěsná

VV materiál
VV 626,002*1,15 719,902
VV Mezisoučet 719,902
VV Součet 719,902

132 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 24 m

t 0,189 1 035,00 195,62 dle SoD

PP Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m

D 762 Konstrukce tesařské 98 393,66

0 M 60726236
deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená 
tl 10mm

m2 85,668 176,00 15 077,57 CS ÚRS 2021 02

PP deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 10mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60726236
VV 77,88*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 85,668

0 M 60726250
deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená 
tl 25mm

m2 161,211 480,00 77 381,28 CS ÚRS 2021 02

PP deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 25mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60726250
VV 146,555*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 161,211

146 K 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 
laťování, světlíky, klíny

m3 5,407 460,00 2 487,22 dle SoD

PP Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny

VV Spojovací materiál
VV 0,42+0,1 0,520
VV 85,668*0,01+161,211*0,025 4,887
VV Součet 5,407

150 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m

t 3,331 1 035,00 3 447,59 dle SoD

PP Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m

D 764 Konstrukce klempířské 12 439,18
151 K 764001841 Demontáž krytiny ze šablon do suti m2 29,306 51,75 1 516,59 dle SoD

PP Demontáž krytiny ze šablon do suti

VV -598,696 "odpočet SoD -598,696
VV Mezisoučet -598,696
VV (24,55+36,5)/2*7,221*2 "skutečnost 440,842
VV 0,6*20+2,8*1,1/2*2 15,080
VV 1,5*0,4*9+1,95*0,75/2*2*9 18,563
VV 12,203*7,282/2 44,431

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

ZL - Změnové listy č. 1

1.05 - Nesoulad výměr valbové střechy se skutečností

Strana 18 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,25*2,7*2+5*2,2/2 23,050
VV 2,55*4,55*2+7,8*4,55/2 40,950
VV 12,203*7,282/2-7,8*4,55/2 26,686
VV 8*2,3 18,400
VV Mezisoučet 628,002
VV Součet 29,306

165 K 764111643
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz 
plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 
60°

m2 14,887 733,70 10 922,59 dle SoD

PP
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou 
úpravou do rš 670 mm sklonu do 60°

VV "odpočet SoD" -618,496 -618,496
VV "skutečnost" 633,383 633,383
VV Součet 14,887

Strana 19 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61944840
OMLUX, spol. s r.o. DIČ: CZ61944840

Projektant: IČ:
Ing. arch. Tomáš Adámek DIČ:

Zpracovatel: IČ: 61944840
OMLUX, spol. s r.o. DIČ: CZ61944840

Poznámka:

Cena bez DPH 181 128,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 181 128,10 21,00% 38 036,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 219 165,00

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

ZL - Změnové listy č. 1

1.06 - Provedení povlakové krytiny 3 plochých střech

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 20 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Ing. arch. Tomáš 
Adámek

Zhotovitel: OMLUX, spol. s r.o. Zpracovatel: OMLUX, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 181 128,10

PSV - Práce a dodávky PSV 181 128,10

    712 - Povlakové krytiny 181 128,10

ZL - Změnové listy č. 1

1.06 - Provedení povlakové krytiny 3 plochých střech

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

Strana 21 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Ing. arch. Tomáš 
Adámek

Zhotovitel: OMLUX, spol. s r.o. Zpracovatel: OMLUX, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 181 128,10

D PSV Práce a dodávky PSV 181 128,10

D 712 Povlakové krytiny 181 128,10

104 K 712361705
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou 
se svařovanými spoji

m2 281,993 281,75 79 451,53 dle SoD

PP
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými 
spoji

VV (7,35*9,35+0,4*1,95)*2 139,005
VV 7,75*18,45 142,988
VV Součet 281,993

105 M 28322000
fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm 
šedá

m2 324,292 173,65 56 313,31 dle SoD

PP fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá

VV materiál
VV 281,993*1,15 324,292
VV Součet 324,292

109 K 712363358
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 255 mm

m 97,550 299,00 29 167,45 dle SoD

PP
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 
2 m závětrná lišta rš 255 mm

VV prvek PSV
VV K16
VV (9,35+7,35+9,75)*2 52,900
VV 18,45*2+7,75 44,650
VV Součet 97,550

110 K 712363362
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m tmelící lišta rš 140 mm

m 23,250 264,50 6 149,63 dle SoD

PP
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 
2 m tmelící lišta rš 140 mm

VV prvek PSV
VV K18
VV (7,35+0,4)*2 15,500
VV 7,75 7,750
VV Součet 23,250

112 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
textilní vrstvy

m2 281,993 17,25 4 864,38 dle SoD

PP Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy

VV (7,35*9,35+0,4*1,95)*2 139,005
VV 7,75*18,45 142,988
VV Součet 281,993

113 M 69311168 textilie ÚV stabilizace 150 g/m2 do š 8,8 m m2 324,292 12,65 4 102,29 dle SoD
PP textilie ÚV stabilizace 150 g/m2 do š 8,8 m

VV materiál
VV 281,993*1,15 324,292
VV Součet 324,292

115 K 998712103
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 24 m

t 1,043 1 035,00 1 079,51 dle SoD

PP
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 
m

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

ZL - Změnové listy č. 1

1.06 - Provedení povlakové krytiny 3 plochých střech

Strana 22 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61944840
OMLUX, spol. s r.o. DIČ: CZ61944840

Projektant: IČ:
Ing. arch. Tomáš Adámek DIČ:

Zpracovatel: IČ: 61944840
OMLUX, spol. s r.o. DIČ: CZ61944840

Poznámka:

Cena bez DPH 4 296,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 296,05 21,00% 902,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 198,22

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

ZL - Změnové listy č. 1

1.07 - Překotvení konzoly na novou výdřevu

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 23 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Ing. arch. Tomáš 
Adámek

Zhotovitel: OMLUX, spol. s r.o. Zpracovatel: OMLUX, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 296,05

PSV - Práce a dodávky PSV 4 296,05

    762 - Konstrukce tesařské 3 016,94

    764 - Konstrukce klempířské 1 279,11

ZL - Změnové listy č. 1

1.07 - Překotvení konzoly na novou výdřevu

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

Strana 24 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Ing. arch. Tomáš 
Adámek

Zhotovitel: OMLUX, spol. s r.o. Zpracovatel: OMLUX, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 296,05

D PSV Práce a dodávky PSV 4 296,05

D 762 Konstrukce tesařské 3 016,94

133 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

m3 0,102 1 035,00 105,57 dle SoD

PP
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním 
máčením třída ohrožení 3 a 4

VV Impregnace
VV 4*0,16*0,16 0,102
VV Mezisoučet 0,102
VV Součet 0,102

0 K 762332923
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 
224 do 288 cm2 včetně materiálu

m 4,000 698,00 2 792,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 
224 do 288 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762332923

146 K 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 
laťování, světlíky, klíny

m3 0,102 460,00 46,92 dle SoD

PP Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny

150 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m

t 0,070 1 035,00 72,45 dle SoD

PP Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m

D 764 Konstrukce klempířské 1 279,11

0 K 764003801
Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních 
nástavců a jiných kusových prvků do suti

kus 1,000 214,00 214,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, 
ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764003801

0 K 764305122
Montáž lemování trub, konzol nebo držáků s krytinou 
skládanou D přes 75 do 100 mm

kus 1,000 411,00 411,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků střech 
s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměr přes 75 do 
100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764305122

0 K 764315622
Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou 
střech s krytinou skládanou D přes 75 do 100 mm

kus 1,000 651,00 651,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou 
skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměr přes 75 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764315622

184 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

t 0,003 1 035,00 3,11 dle SoD

PP Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

ZL - Změnové listy č. 1

1.07 - Překotvení konzoly na novou výdřevu

Strana 25 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61944840
OMLUX, spol. s r.o. DIČ: CZ61944840

Projektant: IČ:
Ing. arch. Tomáš Adámek DIČ:

Zpracovatel: IČ: 61944840
OMLUX, spol. s r.o. DIČ: CZ61944840

Poznámka:

Cena bez DPH 4 346,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 346,10 21,00% 912,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 258,78

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

ZL - Změnové listy č. 1

1.08 - Úprava zábradlí jižní terasy - kolize s fasádou 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 26 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Ing. arch. Tomáš 
Adámek

Zhotovitel: OMLUX, spol. s r.o. Zpracovatel: OMLUX, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 346,10

HSV - Práce a dodávky HSV 109,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 109,40

PSV - Práce a dodávky PSV 26,70

    767 - Konstrukce zámečnické 26,70

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 210,00

ZL - Změnové listy č. 1

1.08 - Úprava zábradlí jižní terasy - kolize s fasádou 

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

Strana 27 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Ing. arch. Tomáš 
Adámek

Zhotovitel: OMLUX, spol. s r.o. Zpracovatel: OMLUX, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 346,10

D HSV Práce a dodávky HSV 109,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 109,40

0 K 976082131
Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva 
cihelného

kus 2,000 54,70 109,40 CS ÚRS 2021 02

PP
Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, 
věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., ze zdiva cihelného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/976082131

D PSV Práce a dodávky PSV 26,70

D 767 Konstrukce zámečnické 26,70

0 K 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg

kg 1,000 26,70 26,70 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých 
dílů řezáním do 50 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767996701

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 210,00
0 K HZS2131 Hodinová zúčtovací sazba zámečník hod 10,000 421,00 4 210,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 
zámečník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2131

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

ZL - Změnové listy č. 1

1.08 - Úprava zábradlí jižní terasy - kolize s fasádou 

Strana 28 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61944840
OMLUX, spol. s r.o. DIČ: CZ61944840

Projektant: IČ:
Ing. arch. Tomáš Adámek DIČ:

Zpracovatel: IČ: 61944840
OMLUX, spol. s r.o. DIČ: CZ61944840

Poznámka:

Cena bez DPH 6 308,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 308,07 21,00% 1 324,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 632,76

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

ZL - Změnové listy č. 1

1.09 - Zhotovení nouzových přepadů jižní terasy

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 29 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Ing. arch. Tomáš 
Adámek

Zhotovitel: OMLUX, spol. s r.o. Zpracovatel: OMLUX, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6 308,07

HSV - Práce a dodávky HSV 2 220,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 220,00

PSV - Práce a dodávky PSV 4 088,07

    712 - Povlakové krytiny 4 088,07

ZL - Změnové listy č. 1

1.09 - Zhotovení nouzových přepadů jižní terasy

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

Strana 30 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  LRN Cvikov Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant:
Ing. arch. Tomáš 
Adámek

Zhotovitel: OMLUX, spol. s r.o. Zpracovatel: OMLUX, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 308,07

D HSV Práce a dodávky HSV 2 220,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 220,00

0 K 977151121
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 110 do 120 mm

m 0,600 3 700,00 2 220,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
110 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151121
VV 0,3*2 0,600

D PSV Práce a dodávky PSV 4 088,07

D 712 Povlakové krytiny 4 088,07
0 K 712998004 Montáž atikového chrliče z PVC DN 110 kus 2,000 593,00 1 186,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž 
odvodňovacího prvku atikového chrliče z PVC na dešťovou vodu DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712998004

0 M 28342470
chrlič atikový DN 110 s manžetou pro hydroizolaci z 
PVC-P

kus 2,000 1 450,00 2 900,00 CS ÚRS 2021 02

PP chrlič atikový DN 110 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342470

0 K 998712103
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m

t 0,002 1 035,00 2,07 CS ÚRS 2021 02

PP
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712103

Léčebna respiračních nemocí Cvikov - Dodatek č. 1

ZL - Změnové listy č. 1

1.09 - Zhotovení nouzových přepadů jižní terasy

Strana 31 z 35



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta



 
 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 1 

Zhotovitel: O M L U X  s p o l .  s  r . o .  

Investor: Liberecký kraj Datum: 01.11.2021 

Název akce: Snížení energetické náročnosti pavilonu v Martinově údolí – Léčebna respiračních 
nemocí Cvikov, příspěvková organizace - stavební práce 
 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

Rozpočet dle SOD, RTS 2021, URS 2021 

 

Nabídky profesních specialistů, subdodavatelů 

 

Předmět změny:  

V průběhu realizace stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která 
spočívala v provedení víceprací a méněprací. 
Změny závazku(ů) nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány: 
 
- v souladu s §222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je  
a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a  
b) a nižší než 

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo 
2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce 

Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto 
odstavce. 
- v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební 
práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejichž potřebu nemohl zadavatel jednající 
s náležitou péčí předvídat, pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích 
na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi 
pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů  
c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekročí 50 % původní 
hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn 
podle tohoto odstavce. 
- v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, 
a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, 



 
 

 2 

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a  
c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, 
je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 
 
Jedná se o soubor prací a dodávek, jejichž potřeba vznikla v průběhu výstavby a při odkrývání 
původních konstrukcí 
 
Popis a zdůvodnění změny dle § 222 odst. 4 Zákona:  
 
1.01 Venkovní žaluzie – Změna na systémové řešení s kompaktním boxem s vodícími panely -
upřesnění 
Popis a zdůvodnění změny: 
Z důvodů zajištění většího prostupu světla do místností a zlepšení ochrany žaluzií a jejich krytí 
proti silnému větru byl původní návrh optimalizován a upraven na řešení venkovního stínění se 
skrytými žaluziovými boxy s montáží nad okenní prvek bez zmenšení pohledové plochy oken. 
Méněpráce 510 348,15 Kč bez DPH; vícepráce 689 562,08 Kč bez DPH 
změna 1.01 celkem: 179 213,93 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 

Popis a zdůvodnění změny dle § 222 odst. 5 Zákona:  
 
1.02 Střecha – Změna položky neodpovídající prováděné činnosti – upřesnění. 
Popis a zdůvodnění změny: 
V rozpočtu byla zvolena položka, která neodpovídá typu demontované krytiny. V soupisu 
původně uvedena méně pracná položka demontáž krytiny ze šablon nahrazena skutečně 
prováděnou pracnější demontáží krytiny ze svitků nebo tabulí.   
Méněpráce 30 982,52 Kč bez DPH; vícepráce 111 278,86 Kč bez DPH 
změna 1.02 celkem: 80 296,34 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
1.03 Postupné rozebírání komínů – nadstřešní část – upřesnění 
Popis a zdůvodnění změny: 
Projektová dokumentace požadovala demontáž nadstřešních části komínů, které již nejsou 
využívány. Z tohoto důvodu musí být položky do rozpočtu zařazeny, aby mohly být požadované 
práce provedeny a nevznikalo potenciální místo prostupem střešní roviny, kde by mohlo dojít 
v budoucnu k zatečení dešťové vody. 
Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 42 636,93 Kč bez DPH 
změna 1.03 celkem: 42 636,93 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
1.04 Nesoulad výměr lešení dle zadání se skutečností   
Popis a zdůvodnění změny: 
Při realizaci stavebních prací byla zjištěna potřeba většího množství lešení pro realizaci oproti 



 
 

 3 

soupisu prací, dodávek a služeb. Tato výměra musí být do rozpočtu zařazena, aby se dalo 
bezpečně dokončit stavební dílo.   
Méně práce 0,00 Kč bez DPH; více práce 265 007,38 Kč bez DPH 
změna 1.04 celkem: 265 007,38 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
1.05 Nesoulad výměr valbové střechy se skutečností – upřesnění. 
Popis a zdůvodnění změny: 
Při realizaci stavebních prací a zaměření skutečného stavu valbové střechy byla upřesněna 
výměra jejích ploch oproti soupisu prací, dodávek a služeb.  
Méně práce 0,00 Kč bez DPH; více práce 167 336,57 Kč bez DPH 
Změna 1.05 celkem: 167 336,57 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
Popis a zdůvodnění změny dle § 222 odst. 6 Zákona:  
 
1.06 Výměna stávajících asfaltových povlakových krytin plochých střech za povlakovou 
krytinou z mPVC folie 
Popis a zdůvodnění změny: 
Pro zajištění snadnějšího přístupu k provedení předepsané tepelné izolace a parozábrany u 
dvojitých plochých střech objektu je potřeba sejmout, dnes již dožilé a degradované asfaltové 
povlakové krytiny a následně po provedení izolací budou nahrazeny novou povlakovou krytinou 
z mPVC folie. 
Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 181 128,10 Kč bez DPH 
změna 1.06 celkem: 181 128,10 Kč bez DPH 
Provedení této změny má vliv na celkový termín výstavby. Doba realizace se prodlouží o 20 
dnů. 
Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
1.07 Překotvení konzoly komína na novou výdřevu – upřesnění 
Popis a zdůvodnění změny: 
Z důvodů pokládky nové skladby střešního pláště a zajištění stability, bylo nutno upravit a nově 
ukotvit táhla dvouplášťových komínů na východní straně budovy na novou výdřevu.  
Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 4 296,05 Kč bez DPH 
změna 1.07 celkem: 4 296,05 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
1.08 Úprava zábradlí jižní terasy – kolize s fasádou – upřesnění  
Popis a zdůvodnění změny: 
Z důvodů kolize zábradlí jižní terasy s novým provedením kontaktního zateplovacího systému 
objektu bude nutné upravit zábradlí a jeho konzoly pro uchycení.  
Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 4 346,10 Kč bez DPH 
změna 1.08 celkem: 4 346,10 Kč bez DPH 



 
 

 4 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 
1.09 Zhotovení nouzových přepadů jižní terasy – upřesnění 
Popis a zdůvodnění změny: 
Při provádění stavebních prací byla vlivem přívalového deště zaplavena horní terasa a následně 
bylo zjištěno, že dešťová voda nemá možnost bezpečně odtéct, proto bylo rozhodnuto o realizaci 
2 ks havarijních přepadů, tak aby nedocházelo při vydatných deštích k zatékání vody do 
přilehlých pokojů přes dveřní výplně (výšková niveleta přepadů bude umístěna pod výškou prahů 
u dveří).   
Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 6 308,07 Kč bez DPH 
změna 1.09 celkem: 6 308,07Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. 
Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
 

Počet připojených listů specifikací:                                           

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 

 
Oznámení vydává: 

                 
 

 
Stanovisko technického dozoru stavby:   
 
 
Stanovisko projektanta stavby:  

 
 

Stanovisko energetického specialisty:            
 
 
 
 
 

Příloha:  

 



 
 

 5 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: č. 1 

Zhotovitel: O M L U X  s p o l .  s  r . o .  

Změnový list vystavil:  

Datum:   

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

    
Rekapitulace změn závazku: 

 

 

Změna dle zákona 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Cena víceprací bez DPH 689 562,08 586 259,74 196 078,32 

Cena méněprací bez 

DPH 
- 510 348,15 - 30 982,52  0,00 

Absolutní hodnota ceny 

víceprací a méněprací 

bez DPH 

1 199 910,23 617 242,26 196 078,32 

Absolutní hodnota změny 

v % 
7,53 3,87 1,23 

 
 
 
 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

541 330,67 

Cena víceprací bez DPH: 
 

1 471 900,14 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

930 569,47 
                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  



 
 

 6 

 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
 
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  
 
Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 
 


